
Pielikums Nr. 2 
PIKC Daugavpils Tehnikums 
2016. gada 21.septembra  
Protokolam Nr. 01-26/77/1 

 
Iepirkuma “Interaktīvās tāfeles iegāde” 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA/PRETENDENTA TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS IEPIRKUMAM 
Iepirkuma identifikācijas Nr. PIKC DT 2016/77 

 
1. Iepirkuma priekšmeta apraksts un apjoms: 

Nr. 
p.k. 

Preces 
nosaukums Izvirzītās prasības Pretendenta tehniskais piedāvājums 

1 Interaktīva 
tāfele  

1. Saite uz ražotāja mājaslapu, pēc 
kuras var pārliecināties par 
piedāvātās preces modeli un 
parametru atbilstību prasībām. 

2. Interaktīvās tāfeles izmērs 100”. 
3. Aktīvais laukums 97”. 
4. Malu attiecība 16:10. 
5. Tehnoloģija – optical. 
6. Tāfeles izšķirtspēja: 32 768 x 32 

768. 
7. Precizitāte: 0,1 mm. 
8. Reakcijas laiks: 6ms. 
9. Pieslēgums datoram USB. 
10. Ārējie izmēri 2205x1230mm. 
11. Svars ne lielāks kā 28 kg. 
12. Tāfeles virsma magnētiska. 
13. Komplektācijā ražotāja izdota 

interaktīvā programmatūra. 
14. Garantija 3 gadi. 

 

2 Ļoti tuvās 
distances 
projektors 

1. Saite uz ražotāja mājaslapu, pēc 
kuras var pārliecināties par 
piedāvātās preces modeli un 
parametru atbilstību prasībām. 

2. Projektora gaismas jauda vismaz 
3000 ANSI lumeni. 

3. Izšķirtspēja dabīgā vismaz WXGA 
1280x800. 

4. Kontrasts vismaz 2300:1. 
5. Projektora attāluma un bildes 

platuma attiecība (Throw ratio) 
0,35:1. 

6. Projekcijas sistēma DLP ar čipa 
izmēru 0,65 collas pa diagonāli. 

7. Spuldzes jauda 230W. 
8. Spuldzes resurss 5000h standarta un 

8000h ekonomiskajā režīmā. 
9. Objektīva koeficients F 2,5 un f 

5,1mm. 
10. Attēla trapeces korekcija +/- 40 

grādi. 

 



11. Attēla uzlabojumi 10 bitu krāsas 
(1,07 miljardi krāsu). 

12. Projektorā iebūvets skaļrunis 
2x10W. 

13. Pieslēgumi iebūvēti projektorā: 
HDMI ieeja x 2 
VGA ieeja x 1 
VGA ieeja/izeja (pārslēdzama) x 1 
S-video ieeja x 1 
Video ieeja x 1 
Audio ieeja x 2 
Audio izeja x 1  
LAN x 1 
RS232 x 1 
USB B tips x 1. 

14. Skaļums ne lielāks kā 36dB 
standarta režīmā un 29dB 
ekonomiskajā režīmā. 

15. Ražotāja dota garantija 
projektoram un spuldzei 3 gadi. 

16. Svars ne lielāks kā 5 kg. 
3 Sienas 

stiprinājums 
projektoram 

1. Saite uz ražotāja mājaslapu, pēc 
kuras var pārliecināties par 
piedāvātās preces modeli un 
parametru atbilstību prasībām. 

2. Stiprinājuma materiāls metāls. 
3. Visi vadi ar konektoriem inegrējami 

stiprinājuma caurulē. 
4. Stiprināms pie sienas virs 

interaktīvās tāfeles. 
5. Stiprinājuma sienas plāksnes izmērs 

vismaz 22x22cm. 
6. Stiprinājuma garums ne lielāks kā 

70cm. 
7. Projektora regulācija stiprinājumā 

+/-30mm horizontāli un +/-40mm 
vertikāli. 

 

4 Sistēmas 
uzstādīšana 

1. Interaktīvo tāfeli, projektora 
stiprinājumu ar projektoru montēt 
pie sienas. 

2. Uzstādīt visus nepieciešamos vadus 
vadu kanālos un savienot ar datoru. 

3. Ieregulēt projektora attēlu precīzi uz 
tāfeles. 

4. Garantija visai sistēmai un darbiem 
3 gadi. 

 

5 Vadu 
komplekts 

1. Projektora un datora savienojošie 
vadi ar garumu 10m 

HDMI x 1 
VGA x 1 
Audio x 1 
USB x 1 

 



 
1.1. Kopā nepieciešams 1 (vienu) interaktīvās tāfeles komplektu (interaktīvā tāfele kopā ar 

projektoru) (turpmāk tekstā prece). 
1.2. Piegādātājam jāpiegādā un jāuzstāda prece  Strādnieku ielā 16, Daugavpilī. 
1.3. Līguma izpildes termiņš līdz 31.10.2016. 
1.4. Līgumcena nepārsniedz EUR 3999,99 (trīs tūkstoši deviņi simti deviņdesmit deviņi euro 

99 centi) bez PVN. 
1.5. Piegādātajai precei jābūt labā kvalitātē, bez redzamiem defektiem un bojājumiem. 
1.6. Preces iepakojumam jābūt tādam, lai tiktu maksimāli samazināta iespēja sabojāt preci tās 

transportēšanas laikā. 
1.7. Precei jābūt jaunai un iepriekš nelietotai un tā nedrīkst saturēt iepriekš lietotas 

komponentes. 
1.8. Piegādātājs sedz visas izmaksas, kas ir saistītas ar preces piegādi, uzstādīšanu un 

papildus nepieciešamajiem izejmateriāliem. 
 
2. Iesniedzamie dokumenti iepirkumā (tirgus izpētē) Nr. PIKC DT 2016/77: 

 
2.1. Pretendenta pieteikums dalībai iepirkumā (pielikums Nr.1); 
2.2. Tehniskā specifikācija/pretendenta tehniskais piedāvājums (pielikums Nr.2); 
2.3. Finanšu piedāvājums (pielikums Nr.3); 
2.4. Ja piedāvājuma dokumentus paraksta pilnvarotā persona, jāpievieno atbilstoši noformēta 

pilnvara. 
2.5. Preces ražotāja vai ražotāja pārstāvja izsniegts autorizācijas apliecinājums, ka 

pretendents ir tiesīgs tirgot, uzstādīt un nodrošināt servisu piedāvātajām precēm. 
2.6. Ražotāja vai ražotāja pārstāvja izsniegts sertifikāts, ka pretendentam ir divi sertificēti 

speciālisti piedāvājumā iekļautās tehnikas ieviešanā, apmācīšanā, uzturēšanā un servisa 
nodrošināšanā. Speciālistiem ir jābūt atbilstošām valsts valodas zināšanām. 

2.7. Piedāvāto iekārtu ražotāja(-u) izdota produktu tehniskā dokumentācija, ar kuru tiek 
pierādīta piedāvājuma atbilstība Noteikumu prasībām attiecībā uz katru no tehnisko 
specifikāciju punktiem. Ja produktu tehniskā dokumentācija ir angļu valodā, tad tā nav 
jātulko uz latviešu valodu. 

2.8. Projektora ražotājs nodrošina 3 gadu garantiju projektoram un spuldzei. Garantijas 
reģistrācija jāveic internetā, ražotāja norādītā mājas lapā. Jānorāda links. 

 
 

 
Parakstītāja vārds, uzvārds  
Ieņemamais amats  
Paraksts  
Datums  

z.v.  
 


